Carte

ENTREES, SALADES

Salade mixte 8.00€
Salade, tomate, oignon

Salade aux foies de volaille 11.00€
Tomate, sauce balsamique

Assiette de poivron grillés 12.00€
Sauce anchoiade

Saint-Marcellin r6ti au miel sur pain de campagne 15.00€
Salade Italienne 16.00€

Tomates, mozzarella di buaffala AOP

Assiette de charcuterie "Corse" 18.00€
Saucisson, coppa, lonzo, jambon cru

Salade César 18.00€

Poulet pané, crodtons, poitrine fumé, parmesan

Assiette de melon au jambon de San Daniele 20.00€



PATES

Linguines sauce tomate, basilic

Linguines sauce bolognaise

Linguines  la carbonara

Ravioll 4 la ricotta
Epinards, sauce tomate

Ravioli aux cepes
Salice cepes

12,00€

14,00€

14,00€

17.00€

18.00€



VIANDES

Andouillette de Troyes
Sauce moutarde

Daube a la Provencale
Gnocchis

Tartare de boeuf et ses frites fraiches

Chicken Burger
Poulet panné, tomate, oignon rouge, St-moret, pickles et ses
frites fraiches

1/2 Magret de canard au poivre vert, frites fraiches

Burger a la provencale
Salade, tomates, boeuf haché, cheddar, oignon rouge, pickles
et ses frites fraiches

Escalope de veau a la milanaise avec linguines

Escalope de veau a la créme et champignons,
linguines

Entrec6te Charolaise ou Limousine 200g
Frites, salade

17.00€

17.00€

18.00€

19.00€

19.00€

20.00€

21.00€

22.00€

26.00€



POISSONS

Fritto Misto de la mer " Italie" 24.00€
Petite salade

Pavé de saumon de Norvége label rouge 24.00€
Pomme vapeur

Fromages

Gorgonzola - Brie de Meaux 8.00€
Desserts

Baba au rhum 6.00€
Chantilly

Créme caramel maison 5.00€
Mousse au chocolat maison 5.00€
Patisserie du jour 5.00€
Glace - 2 boules 5.00€
Café ou chocolat liégeois 10.00€

Coupe colonel 10.00€



